

Närvarande styrelseledamöter:

Director Göran Cedlind

Assistant Director Tommy Löhr

Treasurer Pelle Håård

Secretary Gösta Lindstrand

Road Captain I P-O Smedberg

Frånvarande styrelseledamöter:

Webmaster Carina Avemark

Ladies of Harley Officer Birgitta Lilja

Tid: 15/12 2004 kl 18:00-21:00

Plats: Ringvägen 100

## 1. Inledning.

Göran hälsade oss välkomna och vi antog det utskickade förslaget till agenda med tillägg av en extrapunkt rörande registrering av H.O.G. Stockholm Chapter som ideell förening.

## 2. Föregående möten, uppföljning av bordlagda frågor.

Från styrelsemötet 27/9:

" Gösta sammanställer medlemsenkäten. Resultatet presenteras på kommande styrelse- och medlemsmöten.

" Vi kommer att ha ytterligare en pubafton innan jul. Den här gången på Bishop Arms den 22:a december. Inbjudan och blänkare via mail och hemsida.

" Vi lägger ned Riding Points. Försöket 2004 präglades av dålig uppslutning och näst intill obefintligt intresse. Med förstärkning av turledare och varierande åkgrupper tror vi att kommande åksäsong blir bra ändå. Vi gör ny utvärdering till hösten.

" Utskick till medlemmar som betalt skall innehålla:

o Välkomstbrev

o Nya medlemmar som ännu inte fått ett riktigt medlemskort skall få ett temporärt kort (fixas av Tommy med hjälp av inplastningsmaskinen som idag står hos Jocke).

o Klisterdekal med integrerat årsmärke. Göran tar fram ett förslag på layout.

o Aktivitetskalender.

o Aktuella inbjudningar

o Lista med bra kontakter.

o Material från vår Dealer.

Dessutom sa vi att vi skall skicka ut våra stadgar, ett beslut som gick igenom utan vidare diskussion (det är lätt att ånga på när man fått upp farten). (anm. Gösta: Huruvida vi skall stå fast vid detta kommer Gösta att ta upp på kommande styrelsemöte.)

" Gösta skall prata med Tomy Pettersson om deponering av H.O.G. Stockholm-prylar hos Hasse för försäljning till utomstående Hoggare. Gäller främst T-shirts och då utgående modell.

" Pelle och PO filar vidare på innehållet i deras Temakvällar, kvällar med utbildning i hoj- och åkteknik. Förslag kommer att presenteras på kommande styrelsemöte. Lokal likaså. Kan vi låna (om det finns plats) HD City's nya lokal inkl. demo-hoj är det att föredra.

" Till nästa möte skall vi komma med förslag på aktiviteter och mottagare av Charityn för år 2005 (om vi inte hittar en i våra ögon bra mottagare fonderar vi pengarna till nästkommande år).

" Lisa har fixat ett upplägg för resa till hojmässan och träffen i Göteborg. Detaljer finns på vår hemsida.

" Lokalen under H-D City kommer att färdigställas till nyår. Hasse kommer ut med inbjudan till invigning under januari 2005. Pelle och PO undersöker om vi kan nyttja lokalen för H.O.G-ändamål

utanför deras öppettider.

" Göran har haft direkt dialog med H.O.G. i England om saknade patchar. Engelsmännen säger att dom skickat patchar för 2004 till HD Sweden. HD Sweden & Incountry säger att inget kommit. Ett nytt begrepp har fötts för att förklara fenomenet; "cyber-patch-rymden". Hursomhelst, vi har inte fått några och snart kommer nya för 2005 (tror & hoppas vi).

Konstituerande mötet 22/11:

" Vakanserna för Activity Officer och Editor/Photografer står kvar, ingen har anmält sig. Tillfrågade har efter, i vissa fall, en del funderande tackat nej. Inte ens insikten att få ställa upp aktivt för norra Europas största HOG-chapter har hjälpt.

" Tvärtemot vad vi tidigare sagt men efter lite funderande beslöt vi att chaptret trots allt skall skicka ned en styrelsemedlem till kursen/konferensen i Portugal i slutet av februari. Tommy Löhr åker.

" Några medlemmar, bl.a. Thomas Järn och Lasse Berglund, undersöker förutsättningar för gruppresan och boende till/från och i S:t Tropez i sommar (Europaträffen 9-12 juni). Så fort vi vet mer kommer detaljer på hemsidan. Göran håller kontakt med ovanstående.

" Gösta fixar kommande utskick med inbetalningskortet för medlemsavgiften 2005. Göran har redan fixat texten. Gösta tar kontakt med Hasse om kuvert, porto och meddelande från H-D City.

3. Viktiga händelser sedan förra mötet, kort rapport från resp. Officer.

Director, Göran Cedlind

" Primary officers har numera tillgång till medlemsuppgifter hos H.O.G. Europe. Vi har sett att många medlemmar står som inaktiva, dvs. har obetald medlemsavgift, men vi vet också att det är ett sjuhjelv-tes strulande där borta i England. Avgiftsavier har inte skickats ut, flera SE-nr förekommer, betalda avgifter har ej bokförts m.m. Med detta i åtanke kommer vi ta det lugnt och gå försiktigt fram i våra efterforskningar huruvida medlemmen betalt till internationella H.O.G. eller ej. Ansvar för påminnelser och betalning ligger hos H.O.G. Europe i England.

" HD Sweden's Årskalender för 2005 finns att hämta hos Hasse på H-D City från mitten av januari för våra medlemmar. Giltigt medlemskort i vårt chapter skall uppvisas.

Assistant Director, Tommy Löhr.

Vi är 236 medlemmar. Fyra av dessa har inte fått någon riktig medlemsbricka. Vi beslöt att Tommy skall ta kontakt med kortfirman för att få ett pris på tillverkning av enskilda kort. Vi kommer att behöva fixa fram enskilda kort även i framtiden. På hösten dyker det upp nya medlemmar som precis har köpt hoj och vill vara med, men i så ringa takt att de kan få vänta orimligt länge innan vi fått ihop 12 stycken nya för att kunna göra brickor inom nuvarande avtal med kortfirman. Tommy skall också prata med Carina för att få tillgång till lösenordsmodulen som hon har och även hur lösenordet skall kommuniceras mellan berörda parter (skall ut på medlemsbrickan och in i vår webbapplikation).

Treasurer, Pelle Håård.

Årsmötet kostade klubben 11 000 kr. Vi har i dagsläget 26 924 kr på kontot, 4 500 kronor är på väg in och vi räknar med att få ca 46 000 kronor i medlemsavgifter. Det gör att vi har ungefär 75 000 kr att röra oss med under 2005. Ett förslag till budget kommer att presenteras på nästa styrelsemöte.

4. Övrig information.

Ett förslag till aktivitetskalender har tagits fram. Det är vår målsättning att spika den vid nästa styrelsemöte.

Den 26:e februari kommer Madde att hålla en Karaokekväll på HD-båten. Detaljer kommer så småningom att läggas ut på hemsidan.

#### 5. Ideell förening.

Idén med ideell förening är bra. Den skyddar medlemmar från att ta en personlig risk i samband med ekonomiska transaktioner för klubbens räkning. Föreningen får ett organisationsnummer som tillsammans med underskrivet årsmötesprotokoll ger bemyndigade personer rätt att ansöka om bankkonto i föreningens namn och även utföra transaktioner mot detta. Myndigheterna har omfattande regler för registrering av en ideell förening. Antingen följer vi deras anvisningar eller så söker vi med befintliga stadgar som bas och låter myndigheterna komma med kommentarer på vad som behöver ändras/kompletteras. Vi tror inte att vi har något att förlora på att försöka enligt det senare alternativet så Göran fick i uppdrag att skicka in en ansökan om att registrera H.O.G. Stockholm Chapter som en ideell förening. Vi väntar med spänning på svar.

#### 6. Nästa möte.

Nästa styrelsemöte sattes till den 24:e januari 2005. Plats meddelas senare. Ev. kan HD City's nya lokal användas.

Därefter skall vi ha ett medlemsmöte den 7:e februari på HD-båten (Göran bokar) samt ett möte med alla funktionärer den 15:e mars (plats ej bestämd).

#### 7. Mötet avslutades.